PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIÚVA
ESTADO DO PARANA

AV. ANTONIO CUNHA, 365  –  FONE FAX (43) 3545-1222 – CEP 84280-000  –  CURIÚVA – PR

A VI SO  D E  L IC IT AÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 58/2013

O MUNICÍPIO DE CURIÚVA, Estado do Paraná, através do Pregoeiro, de conformidade com as Leis
Federais nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 5.450/2005, Decreto Federal nº 5504/2005, Decreto
Municipal nº 05/2006 e subsidiariamente, as Leis Federais n.º 8.666/93 e 8.883/94, torna público que
se encontra a disposição dos interessados, a partir da data da publicação deste, até as 17h30min do
dia 11.07.2013, o Edital de Pregão Presencial para aquisição de filtros para a frota municipal, para os
seguintes departamentos:  Saúde, Educação e Rodoviário.

A abertura dos envelopes será às 09h00min do dia 12/07/2013 na Sala do Departamento de Compras
e Licitações da Prefeitura Municipal de Curiúva.

O Edital completo se encontra à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Curiúva à Av.
Antônio Cunha, 365, no horário de expediente e no site: www.curiuva.pr.gov.br.

Curiúva PR, 1º de julho de 2013.

AMADEU DE JESUS DA SILVA
Prefeito Municipal

AGUINALDO PUPO FERREIRA
Pregoeiro